
Ingredients:

Storage conditions:

GMO et ionisation:

Allergens:

This product doesn’t contain any major allergen (According to the UE regulation 1169/2011)

Organoleptic characteristics:

Nutrition facts:

Per 100mL  of product

827 kcal 3400 kJ

92 g

of which Saturated 10 g

- g

Of which sugars - g

- g

- mg

Microbiological characteristics:

Anhydrous product - No microbial growth

Certification:

This product is a kosher certified product (Certificate available upon request)

Packaging:

Item code Gencode Volume
Primary 

packing
Packing Weight (kg)

Size (Lxlxh)

cm
Box count Layer count High (cm) Weight (kg)

PTOUBL5 NA 5L Plastic jar 4 20 38 x 26 x 29,7 24 3 110 500

PTOUBL250CES 3237850902308 250mL Glass bottle 12 6  23 x 17,5 x 24 96 4 120 600

Color Smell Taste Aspect

This product doesn’t contain and isn’t derived from GMO (According the 1829/2003/CE Regulation) and it isn’t subject to the labeling and traceability rules defined by the 

1830/2003/CE Regulation.

This product hasn’t be treated by ionizing radiation and isn’t derived from ionized products.

Plantin

Specification Data Sheet

Sunflower oil 99,6%, Aromas

BBD : 18 months - Keep in a dark dry and cool place

Date of creation

Product 17/03/2014

Specification Data Sheet

White truffle 

flavoured sunflower oil 

(PTOUBL)

Date of modification

15/01/2019

PALLET

Yellow to Orange Caracteristic of truffles Caracteristic of truffles Oily

Energy

Fats 

Carbohydrates

Proteins

Salt

UVC PACKING


